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Centro cívico:  Feans Actividad:  BAILES DE SALÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  19:15 - 20:45  
 

Apellidos Nombre 
Alonso De Leon Rosa María 
ANSEDE VERES REYES 
Bello Rodríguez Ma. Nieves 
CABRERO GUIRAO Mª DEL PILAR 
Del Oro Suárez Dolores 
DOPICO VIÑA MARIA ROSA 
GAMBHIR GAMBHIR ANIL 
González Álvarez José Manuel 
Longueira Roel Emilio 
Maneiro Campos Manuel 
MARTINEZ TIZON DANIEL 
MIGUEL BARRAL SANTIAGO 
Rabuñal Fernández Domingo 
Riveiro Parcero Carmen 
ROJO POSE M. INES 
Santos Rey Elisa 
SEXTO VAZQUEZ MANUELA 
Suárez Vales Estefanía 
Varela Lema Luis 
Vázquez Freire Juan Rogelio 
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Centro cívico:  Feans Actividad:  COSMETICA NATURAL 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2019 a  14/12/2019 
Dias:  SÁBADO Hora:  11:00 - 12:30  
 

Apellidos Nombre 
CALON ANGULO ANGELES 
CARREIRA MORELLE Mª PILAR 
Escobar Córdova Modesta del Pilar 
FERNANDEZ CARRÍN RURIFICACION 
FERREIRO VALIÑO VICTORIA 
LOPEZ RODRIGUEZ MIRIAN 
RODRIGUEZ BARRAL JOSEFA 
RODRIGUEZ SANCHEZ ZULAY 
RODRIGUEZ VAZQUEZ LYDIA 
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Centro cívico:  Feans Actividad:  COSTURA 

PERFECCIONAMIENTO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  16:30 - 18:30  
 

Apellidos Nombre 
Boedo Lodeiro Dolores 
Capelán Mosquera Antonia 
CARREIRA MORELLE Mª PILAR 
CASTRO LANDEIRA RAQUEL 
FERNANDEZ RIVEIRO NIEVES 
MUÑOZ CODESAL MARIA 
OTERO GOMEZ MARIA 
Pérez Souto Mercedes 
REGUEIRO YEBRE Mª LUISA 
REY GARCIA LUISA 
RODRIGUEZ SANCHEZ ZULAY 
SANCHEZ ROMERO JOSEFINA 
Varela Bertoa Ma. Josefa 
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Centro cívico:  Feans Actividad:  DIBUJO Y PINTURA - INICIA 

OLEO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  16:45 - 18:45  
 

Apellidos Nombre 
AGRA VARELA ROSA 
Carballal Blanco Manuel 
Cernadas Prego José Ramón 
García García Jose 
PORTEIRO SUAREZ OBDULIA 
SANCHEZ REMESEIRO Mª CELIA 
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Centro cívico:  Feans Actividad:  GIMNASIA - 1 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  11:30 - 12:30  
 

Apellidos Nombre 
ABAL CARRIL MILAGROS 
Aldao Monelos Emilio 
Balado Barros Germán 
Balsa Pazos Esclavitud 
Brea Barreiro Soledade Estrella 
Caamaño Lema Eugenio 
CANCELA RODRIGUEZ ENCARNACION 
Dela Fernández Antonia 
Deza Capelán Emilia 
FERNANDEZ BELLO SARA 
González Vázquez Esperanza 
Íñiguez Casán María Raquel 
Monelos Trigo Susana 
Nion Gestal Alicia 
OSORIO GONZALEZ DANIEL 
Pardo Caeiro María del Carmen 
PIÑEIRO TORRES MARIA EUGENIA 
Roca Campo Ma. Ángeles 
Sánchez Domínguez Soledad 
SANGUINO DIAZ PILAR 
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Centro cívico:  Feans Actividad:  GIMNASIA - 2 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  18:30 - 19:30  
 

Apellidos Nombre 
BUSTABAD VILLARNOVO JULIA 
Cambón  Candame Josefina 
Capelán Mosquera Antonia 
Capelán No Orlinda 
FERNANDEZ RIVEIRO NIEVES 
GARCIA ALFONSO Mª ANGELES 
Iglesias Sánchez Ma. Jesú 
MASEDA MASEDA ANA BELEN 
Míguez Couto Pilar 
OTERO GOMEZ MARIA 
Pan Castro Ma. Luisa 
PEDROUZO LOIS Mª ELODIA 
PORTEIRO SUAREZ OBDULIA 
Santos Rey Elisa 
ULLA BARROSO NATALIA 
Varela Bertoa Ma. Josefa 
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Centro cívico:  Feans Actividad:  MEMORIA 
Sector:   MAYORES Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  16:30 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
AGRA VARELA ROSA 
AMADO ALLEGUE MARIA P. 
BALDE VISO ROSA 
BESTILLEIRO MANTEIGA LINO 
CAAMAÑO MARTINEZ OFELIA 
Cambón  Candame Josefina 
CANDAMIO NO JULIA 
Carballal Blanco Manuel 
Escobar Córdova Modesta del Pilar 
FERNANDEZ RIVEIRO NIEVES 
GOMEZ DE JIMENEZ AIMEE 
GONZALEZ VARELA JOSE 
PEDROUZO LOIS Mª ELODIA 
PRIETO ALAVREZ JOSEFA 
SUAREZ SANDOVAL GILEERIA 
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Centro cívico:  Feans Actividad:  PERCUSIÓN TRADICIONAL 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  11:00 - 12:30  
 

Apellidos Nombre 
Brea Barreiro Soledade Estrella 
CARREIRA MORELLE Mª PILAR 
Díaz Serra Juana María 
GARRTE ROBLEDA PILAR 
Gómez Barreiro Silvia 
HERRERO VILLALOBOS Mª ISABEL 
LAGO FERNANDEZ JOSE MANUEL 
López López María Hermitas 
Míguez Couto Pilar 
Pan Castro Ma. Luisa 
Pérez Souto Mercedes 
RODRIGUEZ ROSTRO JOSE ANTONIO 
RODRIGUEZ SANCHEZ ZULAY 
RODRIGUEZ VAZQUEZ LYDIA 
VIDAL CAMBA ANAHÍ 
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Centro cívico:  Feans Actividad:  PILATES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
AGIAR SANCHEZ ANA Mª 
CAAMAÑO BLANCO EMMA 
CANABAL BOUTUREIRA NATALIA 
CANTO BARIZO VANESA 
Cernadas Prego José Ramón 
FERNANDEZ CARRÍN RURIFICACION 
FERNANDEZ SENRA ANTONIO 
FERREÑO VAZQUEZ MARIA 
Ferreño Vázquez Lucía 
García Cebral Silvia 
García Gago Silvia 
García Gago María 
MASEDA MASEDA ANA BELEN 
PEGO GOTI ESTEFANIA 
PEREZ TAIBO  MONTSERRAT 
PERNAS GARCIA Mª JESUS 
PIÑEIRO FIGUEIRAS ANTIA 
RODRIGUEZ BALAYO LINA 
SEOANE NARANJO CARMEN 
VARELA MON FLOR 
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Centro cívico:  Feans Actividad:  TEATRO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  17:15 - 18:30  
 

Apellidos Nombre 
Pan Castro Ma. Luisa 
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